

Hellco Tools ApS

Salbjergvej 16-18, 4622 Havdrup

CVR-nr. 27 13 74 90

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020.

Bo Malte Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hellco Tools ApS Salbjergvej 16-18 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 27 13 74 90
	Stiftet: 30. april 2003
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Bo Malte Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Bankforbindelse	Danske Bank, Torvet 6, 4100 Ringsted
Modervirksomhed	TEBO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved handel, produktion og dermed beslægtet virksomhed indenfor specialværktøj og maskiner til beton- og stenindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 805.861 kr. mod 1.079.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.090 kr. mod 174.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	805.861	1.079.166
1 Personaleomkostninger	-674.836	-710.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.978	-124.222
Driftsresultat	127.047	244.067
Andre finansielle indtægter	44.503	22.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.513	-39.335
Resultat før skat	48.037	227.558
Skat af årets resultat	-13.947	-53.493
Årets resultat	34.090	174.065
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	120.065
Disponeret fra overført resultat	-21.210	0
Disponeret i alt	34.090	174.065

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	55.693	59.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.693</u>	<u>59.671</u>
5 Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.693</u>	<u>239.671</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.146.562	1.072.295
Varebeholdninger i alt	<u>1.146.562</u>	<u>1.072.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	739.945	1.485.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	624.668	584.055
Udskudte skatteaktiver	36.857	50.804
Andre tilgodehavender	1.000	1.500
Periodeafgrænsningsposter	34.000	52.192
Tilgodehavender i alt	<u>1.436.470</u>	<u>2.174.061</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	80.233
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>80.233</u>
Likvide beholdninger	1.324.264	712.953
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.907.296</u>	<u>4.039.542</u>
Aktiver i alt	<u>4.142.989</u>	<u>4.279.213</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	2.499.006	2.520.216
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	2.679.306	2.699.216
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.158.500	1.158.500
10 Anden gæld	1.445	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.159.945	1.158.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.112	121.673
Selskabsskat	0	58.934
Anden gæld	167.626	240.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.738	421.497
Gældsforpligtelser i alt	1.463.683	1.579.997
Passiver i alt	4.142.989	4.279.213

11 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	601.914	635.539
Pensioner	60.685	60.685
Andre omkostninger til social sikring	12.237	14.653
	674.836	710.877
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123.513	39.335
	123.513	39.335
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	1.218.195	1.823.948
Afgang i årets løb	0	-605.753
Kostpris 30. september 2019	1.218.195	1.218.195
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.218.195	-1.527.704
Årets afskrivninger	0	-98.396
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	407.905
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-1.218.195	-1.218.195
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	0

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2018	99.451	99.451
Kostpris 30. september 2019	99.451	99.451
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-39.780	-35.802
Årets afskrivninger	-3.978	-3.978
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-43.758	-39.780
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	55.693	59.671
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	180.000	180.000
Kostpris 30. september 2019	180.000	180.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	180.000	180.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.520.216	2.400.151
Årets overførte overskud eller underskud	-21.210	120.065
	2.499.006	2.520.216
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.158.500	1.158.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.158.500	1.158.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	342.000	342.000
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.445	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	1.445	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.445	0

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tebo Holding ApS, CVR-nr. 27110347 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Malte Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-108738307592

IP: 2.106.xxx.xxx

2020-02-24 18:14:03Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-02-24 19:11:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>